令和元年１２月吉日

お客さま各位

但馬信用金庫

「各種規定」電子化のお知らせ

平素は、但馬信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は、環境に配慮した取り組みの一環として下記の各種規定の電子化を行います。

電子化に伴い、当金庫のホームページで各種規定を閲覧いただけるようになることから、窓口での

下記規定の配布および郵送を終了させていただきます。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．電子化する規定

普通預金規定 外貨普通預金規定

普通預金(無利息型)規定 外貨定期預金(自動継続)規定

貯蓄預金規定 外貨定期預金規定

納税準備預金規定 たんしん後見支援預金規定

通知預金規定 たんしん・キャッシュカード規定

定期預金共通規定 たんしん・デビットカード規定

期日指定定期預金規定 たんしん・ＩＣキャッシュカード特約

自動継続期日指定定期預金規定 たんしん・生体認証規定

自由金利型定期預金規定 Pay－easy(ペイジー)口座振替受付サービス規定

自動継続自由金利型定期預金規定 たんしん法人キャッシュカード(当座勘定)規定

自由金利型定期預金〔Ｍ型〕規定 たんしん法人キャッシュカード(普通預金)規定

自動継続自由金利型定期預金〔Ｍ型〕規定 たんしんローンカード規定

変動金利定期預金規定 たんしん法人インターネットバンキング利用規定

自動継続変動金利定期預金規定 たんしんアンサー振込・照会サービス利用規定

定額複利預金規定 たんしんアンサー通知サービス利用規定

自動継続定額複利預金規定 たんしんインターネットバンキング利用規定

定期性総合口座取引規定 ワンタイムパスワードサービス利用追加規定

財産形成預金 共通規定 振込規定

財産形成期日指定定期預金規定 休眠預金等活用法にかかる預金共通規定

財形住宅預金規定 貸金庫規定

財形年金預金規定 貸金庫規定（半自動）

定期積金規定 貸金庫規定（全自動）

積立定期預金規定 夜間金庫規定

譲渡性預金規定

２．「各種規定」は下記URLよりご覧いただけます

URL：https://www.tanshin.co.jp/kitei/

ホームページが閲覧できないお客様は窓口にお申し出ください。

３. 開始時期

令和２年１月６日（月）

以上